



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2022

№ 462

*О внесении изменений в
постановление Губернатора
области от 28.11.2013 № 1346*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление Губернатора области от 28.11.2013 № 1346 «О государственной программе Владимирской области «Дополнительные меры по улучшению демографической ситуации во Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «постановлением Губернатора Владимирской области от 24.02.2014 № 164 «О порядке разработки, формирования, реализации и оценки эффективности государственных программ Владимирской области» заменить словами «постановлением администрации области от 24.12.2021 № 880 «Об утверждении Положения о системе управления государственными программами Владимирской области».

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. В подпункте д) пункта 4 слова «18 и 19» заменить словами «17 и 18».

1.2.2. В абзаце 2 пункта 6 слова «не более 50%» заменить словами «не более 56,9%».

1.2.3. Пункты 19, 20 считать пунктами 18, 19.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального развития.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



А.А. Авдеев